PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

EDITAL Nº  018/2020
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020

A  Comissão  Organizadora  do  Concurso  Público  da  Prefeitura
Municipal de Paranapoema – Portaria nº 31, de 19 de março de 2020, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Tornar  público  que  as  provas  prática  para  os  cargos  de
Motorista e Operador de Máquinas, marcadas para serem  realizadas no
dia 03 de dezembro de 2020, através do Edital nº 017/2020, terá  o seu
início às  9:00 (nove) horas, horário de Brasília, devendo os candidatos
comparecerem na  GARAGEM DA PREFEITURA MUNICIPAL,  localizada
na PR  464,  Km 42,  saída  para  Jardim Olinda  –  Paranapoema,  Estado do
Paraná,   com  antecedência  mínima  de  30  (trinta)  minutos  do  horário
fixado para o início da prova.

Paranapoema/PR, 1° de dezembro de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 31/2020